() oubert Félix

1  APROVP.D0 (A) NA SESSÃO No  a.09 4
A2 e2

DEJ2  _.!  U.7 122:POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.iPA.   .33  I  031  1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃON°.  21 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento do Sr.
JOSÉ EDVALDO GOMES DA SILVA — (Edvaldo da Ótica Visão), ocorrido
no dia 13/01/2023.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Filhos, Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.

ATESTO O RECEEMENT&P-R-0155rei

EMIL/  03  de 20ni

rio nistrative

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  20 9
DEL2_1(23.22p0R,  Wellun.urruz

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  3 03  i 2 3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃON°  26 /2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, ÀO
JORNAL FOLHA SERTANEJA, pela passagem do 19°Aniversário, realizado
no dia 18 de fevereiro de 2023.

O Jornal Folha Sertaneja foi criado pelo Professor Antônio Galdino da
Silva em 18 de fevereiro de 2004.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus;

Ilm°. Senhor Secretário de Cultura e Esporte — Dernival Oliveira Júnior;

Á Academia de Letras de Paulo Afonso;

Ao Instituto Geográfico e Histórico da Microrregião do Sertão de Paulo
Afonso; Meios de Comunicação de Paulo Afonso, falado e escrito.

Sala das sessões, 13 de março de 2023.

JEar BERT FELIX, TO

—
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°:nli
EM  .L.dj 	03 	de 20,21

In nIstr:—. Sec

	00000001
	00000002